
Zarządzenie nr 32/2019 
Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 15 kwietnia 2019 roku 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 9/2017 Wójta Gminy Sońsk z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Sońsk. 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1316 ze zm.)., zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
Wprowadzam następujące zmiany w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Gminy Sońsk stanowiącym załącznik do zarządzenia 9/2017 Wójta Gminy Sońsk z 
dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Gminy Sońsk: 
 
1) w § 6 skreśla się ust. 1, 
2) § 6 ust. 2 przyjmuje nowe następujące brzmienie:  

„2. Działalności kulturalno-oświatowej, sportowej i turystycznej w formie: 
1) dopłat do biletów wstępu do kin, teatrów, występów estradowych, koncertów, wystaw, imprez 

sportowo-rekreacyjnych i innych, 
2) dopłat do krajowych wycieczek turystyczno-krajoznawczych organizowanych przez 

pracodawcę, 
3) organizację spotkań i imprez okolicznościowych o charakterze integracyjnym. 
Dopuszcza się możliwość sfinansowania świadczeń, o których mowa powyżej, w całości ze 
środków funduszu”, 

3) w § 6 ust. 4 przyjmuje nowe następujące brzmienie:  
„4. Pomocy pieniężnej lub rzeczowej w formie bonów towarowych z okazji Świąt dla pracowników 
Urzędu Gminy (z uwzględnieniem kryterium dochodowego) oraz jednorazowej pomocy dla 
emerytów i rencistów, dla których Urząd Gminy Sońsk był ich ostatnim miejscem pracy (bez 
kryterium dochodowego).   

4) skreśla się dział VII. Dofinansowanie wypoczynku, § 8, 
5) w załączniku nr 3 do Regulaminu skreśla się ust. 1-3, 
6) w załączniku nr 3 do Regulaminu ust. 4 pkt. a) przyjmuje nowe następujące brzmienie: 

„a) pomoc pieniężna lub rzeczowa 
 

Dochód brutto na jednego 
członka rodziny osoby 

uprawnionej 

% dopłaty do pomocy Wysokość pomocy w zł 

do 3.000,00 zł 100 % Wartość świadczenia zależna 
od wysokości funduszu od 3.001,00 zł do 4.000,00 zł 75 % 

bez kryterium dochodowego 50 % 
 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Sońsk. 
 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 
 

 

Wójt Gminy Sońsk 

Jarosław Muchowski 

 


